
ZARZĄDZENIE NR 539/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 1 lipca 2022 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej 

w Zespole Szkół nr 1 w Godzieszach Wielkich 
Na podstawie  art.26 i 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 poz.217 ze 

zm.), zarządzenia nr 84/2019 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 17 czerwca 2019 roku 

w sprawie: wprowadzenia procedury przekazywania zespołu szkół/szkoły podstawowej przez 

ustępującego dyrektora, zarządzenia nr 137/2019 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

29 października 2019 roku w sprawie wprowadzania Instrukcji Inwentaryzacyjnej dla jednostek 

obsługiwanych w ramach wspólnej obsługi realizowanej przez referat oświaty w Urzędzie Gminy 

Godziesze Wielkie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji majątku jednostki Zespół Szkół nr 

1 w Godzieszach Wielkich. Majątek rzeczowy (środki trwałe, pozostałe środki trwałe, składniki 

majątku ujęte w ewidencji ilościowej, materiały) inwentaryzowane będą w drodze spisu z natury. 

§ 2. Zarządzam przeprowadzenia inwentaryzacji zbiorów bibliotecznych zgromadzonych 

w bibliotece szkoły. Zbiory biblioteczne zinwentaryzowane zostaną w formie spisu z natury. 

§ 3. Inwentaryzację składników majątku w drodze spisu z natury wymienionych w § 1 i § 2 należy 

przeprowadzić na dzień 31.08.2022 r. 

§ 4. Inwentaryzację przeprowadza się w terminie od 01.07.2022 r. do 31.08.2022 r. Szczegółowy 

harmonogram inwentaryzacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury powołuję komisje w składzie: 

I. Komisja działająca w Szkole Podstawowej do przeprowadzenia w drodze spisu z natury: środków 

trwałych, pozostałych środków trwałych, składników majątku ujętych w ewidencji ilościowej oraz 

materiałów:  

- Kostera Marzena – przewodniczący komisji 

- Strzyż Anna- członek komisji 

- Tułacz Paweł- członek komisji 

II. Komisja działająca w Przedszkolu do przeprowadzenia w drodze spisu z natury: środków trwałych, 

pozostałych środków trwałych, składników majątku ujętych w ewidencji ilościowej oraz 

materiałów:  

- Urbaniak Dorota – przewodniczący komisji 

- Kamińska Dorota- członek komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930CFFFD-7103-469A-AE16-D3A35F12C501. Podpisany Strona 1



- Bączak Małgorzata- członek komisji 

III. Komisja działająca w Szkole Podstawowej do przeprowadzenia w drodze spisu z natury zbiorów 

bibliotecznych:  

- Jędrasiewicz-Sipka Dagmara – przewodniczący komisji 

- Bińczyk Mariola- członek komisji 

- Rogala Beata- członek komisji 

§ 6. Osoby powołane na członków komisji inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 7. Arkusze spisowe będą wydane przez dyrektora jednostki. 

§ 8. Odpowiedzialni za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

są przewodniczący komisji inwentaryzacyjnych. 

§ 9. Upoważniam przewodniczących komisji inwentaryzacyjnych do przeprowadzenia szkolenia 

dla członków komisji inwentaryzacyjnej w zakresie prawidłowego przeprowadzenia spisu z natury. 

§ 10. Ostateczne zakończenie inwentaryzacji nastąpi dnia 31.08.2022 r. 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącym Komisji Inwentaryzacyjnych 

a rozliczenie inwentaryzacji powierza się z-cy głównego księgowego Urzędu Gminy Godziesze 

Wielkie. 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930CFFFD-7103-469A-AE16-D3A35F12C501. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 539/2022 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Harmonogram inwentaryzacji 

Lp. Przedmiot 
 inwentaryzacji 

Obiekt inwentaryzacji Termin 
przeprowadzenia 
inwentaryzacji 

Metoda 
inwentaryzacji 

1. Środki trwałe Zespół Szkół  nr 1 w 
Godzieszach Wielkich 

Od 01.07.2022r. do 
31.08.2022r. 

Spis z natury -
arkusz spisu 

2. Pozostałe środki trwałe Zespół Szkół  nr 1 w 
Godzieszach Wielkich 

Od 01.07.2022r. do 
31.08.2022r. 

Spis z natury -
arkusz spisu. 

3. Składniki majątku 
ujęte w ewidencji 
ilościowej 

Zespół Szkół  nr 1 w 
Godzieszach Wielkich 

Od 01.07.2022r. do 
31.08.2022r. 

Spis z natury-
arkusz spisu 

4. Zbiory biblioteczne Zespół Szkół  nr 1 w 
Godzieszach Wielkich 

Od 01.07.2022r. do 
31.08.2022r. 

Spis z natury-
arkusz spisu 

5. Wartości niematerialne 
i prawne 

Zespół Szkół  nr 1 w 
Godzieszach Wielkich 

31.08.2022r. Protokół 
weryfikacji sald 

6. Materiały Zespół Szkół  nr 1 w 
Godzieszach Wielkich 

Od 01.07.2022r. do 
31.08.2022r. 

Spis z natury-
arkusz spisu. 

7. Kapitały i fundusze -
ZFŚS 

Zespół Szkół  nr 1 w 
Godzieszach Wielkich 

31.08.2022r. Protokół 
weryfikacji sald 

8. Należności i 
zobowiązania 

Zespół Szkół  nr 1 w 
Godzieszach Wielkich 

31.08.2022r. Protokół 
weryfikacji sald 

9. Inne nie wymienione 
powyżej składniki 
aktywów i pasywów 

Zespół Szkół  nr 1 w 
Godzieszach Wielkich 

31.08.2022r. Protokół 
weryfikacji sald 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930CFFFD-7103-469A-AE16-D3A35F12C501. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Cyfra rzymska I
	Paragraf 5 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)

	Paragraf 5 Cyfra rzymska II
	Paragraf 5 Cyfra rzymska II Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Cyfra rzymska II Tiret 2 (5)
	Paragraf 5 Cyfra rzymska II Tiret 3 (6)

	Paragraf 5 Cyfra rzymska III
	Paragraf 5 Cyfra rzymska III Tiret 1 (7)
	Paragraf 5 Cyfra rzymska III Tiret 2 (8)
	Paragraf 5 Cyfra rzymska III Tiret 3 (9)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 13

	Zalacznik 1

